Договора, а так же, профессиональными общепринятыми стандартами и практикой оказания подобных 
услуг при аналогичных условиях. 

1.4. Стоимость работ по настоящему договору состоит из суммы цен выполняемых работ по каждому этапу в 
соответствии с приложением №1 настоящего договора и составляет 928 000,00 руб. (Девятьсот 
двадцать восемь тысяч рублей 00 копеек). 

1.5. Стоимость общестроительных («черновых») состоит из суммы цен необходимых для производства работ 
материалов в соответствии с приложением №2 настоящего договора и составляет 482 000,00 руб. 
(Четыреста восемьдесят две тысячи рублей 00 копеек). 

1.6. Оплата Подрядчику общестроительных («черновых») материалов производится Заказчиком в следующем 
порядке: 
не позднее: 05.19.2019 - 50 000,00 руб. (Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек); не позднее: 
15.19.2019 - 432 000,00 руб. (Четыреста тридцать две тысячи рублей 00 копеек);  

1.7. Стоимость работ и общестроительных («черновых») материалов является договорной и изменению в 
одностороннем порядке не подлежит. 

1.8. Стоимость работ и общестроительных («черновых») материалов может быть изменена путем заключения

[...]

с момента подписания настоящего договора. 

2.2. Подрядчик обязуется выполнить все работы и согласно приложению №1 настоящего договора и подписать 
окончательный «Акт сдачи-приемки результата работ» (далее по тексту «Акт») по настоящему договору в 
течение  136 (Ста тридцати шести) календарных дней с момента начала работ. 

2.3. Общегосударственные праздничные дни Российской Федерации не входят в срок выполнения работ. Если 
работы по настоящему договору попадают на данные праздники, то срок выполнения работ увеличивается 
на продолжительность данных праздников.